
 
PORTARIA CONJUNTA SAEB/PGE Nº 006 DE 11  DE NOVEMBRO DE 2013 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA EM EXERCÍCIO e o PROCURADOR 
GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVEM: reabrir entre o período de 10 
horas do dia 12 de novembro de 2013 e 23 horas e 59 minutos do dia 17 de novembro de 2013, o 
prazo de inscrição do concurso público para o cargo de Procurador Geral do Estado, Edital de Abertura de 
Inscrições SAEB/03/2013, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 11/10/2013. 
 
 
EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO  
SECRETÁRIO DA ADMINSTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA EM EXERCÌCIO    
 
 
RUI MORAES CRUZ 
PROCURADOR GERAL DO ESTADO DA BAHIA 
                                       
 
 


